I

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.10.2022

	№
	98

	пгт Демьяново

Об утверждении Порядка и Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета Демьяновского городского поселения

В соответствии со статьей 174.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 5 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области, утвержденного решением Демьяновской поселковой Думы от 06.06.2014 № 23/74, Администрация  Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок планирования бюджетных ассигнований бюджета Демьяновского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №1.
2.Утвердить Методику планирования бюджетных ассигнований бюджета Демьяновского городского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов согласно приложению №2.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и разместить в разделе «Демьяновское городское поселение» на официальном сайте Администрации  Подосиновского района: http://podosadm.ru/poseleniya/demyanovskoe/normative-acts/.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава  Администрации
Демьяновского городского  поселения                                                 Инькова С.Г.
____________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Главный специалист, главный бухгалтер
Администрации Демьяновского городского поселения                  Рожкина М.Ю.

                                                                                             28.10.2022